

## DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 28/Gro/2013 ze dne 30.9.2013 uzavřené podle § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. o závazku provést dílo „Snovídký potok“

### Smluvní strany

#### **Lesy České republiky, s.p.**

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

IČ:42196451

DIČ:CZ42196451

Zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

Statutární orgán: Ing. Michal Gaube, ekonomický ředitel

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 03/2009 Ing.

Miroslavem Kahánkem, vedoucím Správy toků – oblast povodí Dyje,

se sídlem Jezuitská 13, 602 00 Brno

ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Kahánek, vedoucí ST

Ing. Martina Grošová, technický dozor stavebníka

Ing. Jana Hlávková, PhD., technický dozor stavebníka

č. telefonu 724 63 765, e-mail: [ost.52@lesy-cr.cz](mailto:ost.52@lesy-cr.cz)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Hradec Králové

Číslo účtu : 26300 – 511/0100

( dále jen objednatel )

#### **Ekostavby Brno, a.s.**

IČ: 46974687

DIČ: CZ46974687

zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 911

sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno

jednající: Ing. Ivan Beneš, předseda představenstva

Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Milan Šeda, místopředseda představenstva

č. telefonu: 603 289 954 e-mail: [seda@ekostavby.cz](mailto:seda@ekostavby.cz)

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno - venkov,

č. účtu: 36302641/0100

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy takto :

### Čl. III. Cena za dílo a platební podmínky

1. Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 449 990,- Kč bez DPH, slovy čtyřistačtyřicetdevět tisíc devětsetdevadesát korun českých bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo bez DPH SO 01 Břehový porost :	93 124,- Kč
Původní cena za dílo bez DPH SO 02 Opravy koryta:	327 352,- Kč
Cena za méněpráce bez DPH SO 02 Opravy koryta:	- 6 720,- Kč
Cena za vícepráce bez DPH SO 02 Opravy koryta:	36 234,- Kč

Nová cena za dílo bez DPH :	449 990,- Kč
DPH (21%)	94 498,- Kč
Nová cena za dílo včetně DPH :	544 488,- Kč

Vícepráce a méněpráce jsou strukturovány dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci předmětu smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 28/Gro/2013 ze dne 30.9.2013 se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 28/Gro/2013 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 28/Gro/2013 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle.

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 28/Gro/2013 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

V Brno dne 29.11.2013

V Brno dne 29.11.2013

Lesy České republiky, s.p.  
se sídlem Přemyslova 1105, 602 00 Brno  
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Správa toků - oblast povodí Dyje  
Jezuitská 13, 602 00 Brno

(02)

Objednatel

Zhotovitel

Ekostavby Brno, a.s.  
U Svitavy 2  
602 00 Brno  
- 21 -

# Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Snovířský potok Datum: 16.9.2013  
 Objednatel: LČR, s.p., ST- OP Dyje, Brno Projektant:  
 Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s. Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
130910246	Snovířský potok	449 990,41	0,00	94 498,00	544 488,41	0,00	434 990,41	0,00	15 000,00	0,00
130910246-1	SO 01 - Břehový porost	93 123,88	0,00	19 556,10	112 679,98	0,00	93 123,88	0,00	0,00	0,00
130910246-2	SO 02 - Opravy koryta	327 352,10	0,00	68 744,00	396 096,10	0,00	312 352,10	0,00	15 000,00	0,00
130910246-3	SO 03 - Vícepráce,méněpráce	29 514,00	0,00	6 198,10	35 712,53	0,00	29 514,43	0,00	0,00	0,00
Celkem		<u>449 990,00</u>	<u>0,00</u>	<u>94 498,00</u>	<u>544 488,00</u>	<u>0,00</u>	<u>434 990,00</u>	<u>0,00</u>	<u>15 000,00</u>	<u>0,00</u>

# SOČET

Snovídký potok

Objekt: Vícepráce, méněpráce

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 26.11.2013

Objednatel: LČR, s.p., ST- OP Dyje, Brno

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**HSV Práce a dodávky HSV 29 514,43 29,132**

**1 Zemní práce 5 936,63 0,025**

1	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců-starý žlab	m2	90,000	25,70	2 313,00	0,000
2	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,130	11,00	67,43	0,000
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,260	120,00	1 471,20	0,000
4	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	25,000	83,40	2 085,00	0,025

**4 Vodorovné konstrukce 19 200,00 29,107**

5	463211141R	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 80 kg s urovnáním líce, budované ručně	m3	14,400	1 800,00	25 920,00	29,272
6	465928112R	Kladení dlažby dna melioračních kanálů ze žlabů hmotnosti nad 60 kg na sucho spáry vyplněné pískem	kus	-28,000	125,00	-3 500,00	-0,165
7	RM01	žlabovka betonová 500/500/8	kus	-28,000	115,00	-3 220,00	0,000

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 377,80 0,000**

**99 Přesun hmot 4 377,80 0,000**

8	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	12,260	29,70	364,12	0,000
9	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	245,200	3,30	809,16	0,000
10	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	29,132	100,00	2 913,20	0,000
11	998332091	Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za zvětšený přesun do 1000 m	t	29,132	10,00	291,32	0,000

**Celkem 29 514,00 29,132**

**méněpráce -6 720,00**

**vícepráce 36 234,00**

26.11.2013

Lesy České republiky, s.p.  
se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové  
IČ: 42196451 / DIČ: CZ42196451  
Správa toků - oblast povodí Dyje  
Jezuitská 13, 602 90 Brno

[01]